由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
直驱电机模组平台及驱动器
简•准•精•快•稳更出众性能
结构优势
DDL直线电机直接驱动系统的优势
传统伺服电机传动系统
DDL电机直接驱动系统
4 3 2

标准直线模组具有性价比高、无磨损免维护、速度适用性强、高刚性、高动态响应性能、可多动子组合、极平稳的运动特性
和极高的定位精度等优点，广泛适用于TP、激光切割、丝印、电子组装、锂电池等行业。
标准直线模组命名规则
标准直线模组结构
AS -110 P 1-0500 - P46S270 D030 - 6 E030- P1  -T1 - A1
系列
名称
底座
大小
行程 电机
代号
动力
线长
反馈
类型
光电
开关
拖链 版本
号
反馈
线长
电机
类型
动子
数
系列名称
底座大小
电机类型
动子数
行程
电机代号
动力线长
反馈类型
反馈线长
光电开关
拖链
版本号
AS：AS系列直线模组
110/140/170/210
P：平板型直线电机
1:1个动子 2：两个动子
0500表示有效行程500mm
采用AP46S270电机
D030表示线长3米
1:0.1μm光栅 2:0.5μm光栅 3:1μm光栅 4：模拟量光栅 5：绝对式光栅 6：磁栅1μm
E030表示线长3米
P0：不配光电开关 P1：配常闭型光电开关 P2：配常开型光电开关
T0：不配拖链 T1：配垂直放置拖链
A1/A2……
19 20
标准直线模组
我

产
品
电机命名规则 电机尺寸
驱动器及DDR编码器适配器型号
电机技术参数
I S M  T  1  -  1 6 0  F 12A B  -  A 1 3  3 X
⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑸ ⑹ ⑺ ⑻ ⑼ ⑽ ⑾
⑴
ISM：通用伺服电机
⑵
系列号
T：精密力矩电机
⑶
产品迭代信息
1 ：1代产品
2：2代产品
⑷
机座代号
85：直径85mm
160：直径160mm
208：直径208mm
264：直径264mm
⑸
基本结构
S：Standard安装法兰圆柱形
F：Flange安装法兰矩形
⑹
最大输出转矩
两位数字× 字母＝转矩（N.m）
例：12A：12N.m
         4 5 A：4 5 N.m
A：× 1
B：× 1 0
C：× 1 0 0
D：× 1 0 0 0
E：× 1 0 0 0 0
⑺
电压
B：2 2 0 V
D：3 80 V
⑻
编码器类型
A1：单圈23位绝对值型
A3：64正余弦Hiperface接口绝对值型
A5：128正余弦Hiperface接口绝对值型
⑼
安装精度
1：机械偏差轴向、径向小于5μm
2：机械偏差轴向、径向小于10μm
3：机械偏差轴向、径向小于30μm
⑽
连接器类型
1 ：连接器
2 ：电缆固定头 直引 3m
3：电缆固定头 直引 0.3m
⑾

产
品
电机命名规则 ADI3-005 、010 、015系列DD电机参数
ADI3-005 、010 、015系列DD电机安装尺寸
驱动器及DDR编码器适配器型号
电机技术参数
A  DI   A   -   025 -  A
⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑸
⑴
公司产品类型
A：公司代号
⑵
系列号
DI：精密力矩电机
⑶
产品迭代信息
⑷
转矩代号
例：
025：连续运行扭矩25Nm
035：连续运行扭矩35Nm
045：连续运行扭矩45Nm
050：连续运行扭矩50Nm
065：连续运行扭矩65Nm
⑸
版本